

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2023

### **Alslev Anlæg A/S**

Alslevvej 30  
4653 Karise

CVR nr. 38743147

#### **Indsender:**

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 22. marts 2024

#### **Dirigent**

Jens Petersen

# Indholdsfortegnelse

---

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Alslev Anlæg A/S  
Alslevvej 30  
4653 Karise

Telefon: 4045 5461  
Email: jens@alslev-anlaeg.dk

CVR-nr.: 38743147  
Stiftelsesdato: 22. juni 2017  
Hjemsted: Faxe Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Jens Petersen  
Kristian Petersen  
Frederik Petersen

## Direktion

Jens Petersen

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
22. marts 2024, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er anlægsgartnervirksomhed, med primær fokus på opgaver vedrørende renovering, nyanlæg samt service og vedligehold.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 1.043. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab		4.701.660	4.061.052
Personaleomkostninger	1.	-3.530.709	-3.193.018
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-124.540	-189.616
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.046.411</b>	<b>678.418</b>
Andre finansielle indtægter		3.412	0
Andre finansielle omkostninger		-7.226	-10.946
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.042.597</b>	<b>667.472</b>
Skat af årets resultat	2.	-233.737	-148.206
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>808.860</b>	<b>519.266</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		686.860	401.466
<b>Disponeret i alt</b>		<b>808.860</b>	<b>519.266</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>323.438</u>	<u>334.578</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>323.438</b></u>	<u><b>334.578</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>323.438</b></u>	<u><b>334.578</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.486.217	1.472.525
Periodeafgrænsningsposter		<u>109.714</u>	<u>107.887</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>2.595.931</b></u>	<u><b>1.580.412</b></u>
Likvide beholdninger		<u>741.954</u>	<u>520.375</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<u><b>741.954</b></u>	<u><b>520.375</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.337.885</b></u>	<u><b>2.100.787</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>3.661.323</b></u></u>	<u><u><b>2.435.365</b></u></u>



## Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.340.641	653.781
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.962.641</b>	<b>1.271.581</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>			
Hensættelser til udskudt skat		22.392	3.089
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>22.392</b>	<b>3.089</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		550.401	563.307
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		1.125.889	597.388
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.676.290</b>	<b>1.160.695</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.676.290</b>	<b>1.160.695</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.661.323</b>	<b>2.435.365</b>
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2023	500.000	653.782	117.800	1.271.582
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	686.859	122.000	808.859
Udbetalt udbytte	0	0	-117.800	-117.800
<b>Egenkapital, 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>1.340.641</b>	<b>122.000</b>	<b>1.962.641</b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2022	500.000	252.315	0	752.315
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	401.466	117.800	519.266
<b>Egenkapital, 31. december 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>653.781</b>	<b>117.800</b>	<b>1.271.581</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.025.595	2.740.395
Pensioner	291.989	253.777
Andre omkostninger til social sikring	213.125	198.846
	<b>3.530.709</b>	<b>3.193.018</b>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	7	8
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	214.434	108.086
Regulering af udskudt skat	19.303	40.120
	<b>233.737</b>	<b>148.206</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		2.123.898
Tilgang		113.400
Afgang		-100.000
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>2.137.298</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo		-1.789.320
Korrektion afhændede		100.000
Årets af- og nedskrivninger		-124.540
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<b>-1.813.860</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<b>323.438</b>
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 698.000.		
Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
